
1. LED indikátory
Bílá (svítí) – připojený USB klíč
Modrá (svítí) – BT připojen
Bílá/modrá (bliká) – párování BT
Modrá (bliká) – BT není připojeno
Zelená (svítí) – baterie je plně nabitá 
Červená (svítí) – slabá baterie
Červená (bliká) - nabíjení

2. Přepínač funkce AI potlačení hluku Jedno 
stisknutí – přepínání potlačení  hluku

3. Port mikrofonu Boom
Při připojení externího mikrofonu se deaktivují 
mikrofony vnitřní

4. Port USB-C
Přenos dat a nabíjení

5. Přepínač ztlumení mikrofonu
Posunutí nahoru – zrušení ztlumení zvuku 
Posunutí dolů – ztlumení zvuku

6. Tlačítko zapnutí
Stisk 3s – Zapnout/Vypnout
Jedno stisknutí – Přehrát/pauza

- Přijmout/ukončit hovor

7. Ovládání hlasitosti sluchátek
Nahoru/dolů – nastavení hlasitosti
Jedno stisknutí + posunutí – další/předchozí skladba 
Dvojí stisk + posunutí – volba nastavení EQ

8. Herní/Chatovací kolečko
Nahoru/dolů – nastavení Hry/Chatu
Jedno stisknutí + posunutí – nastavení sidetone 
(monitorování mikrofonu) hlasitosti
Dvojí stisknutí - sidetone (monitorování mikrofonu) 
zapnout/vypnout

9. AUX vstup - 3.5 mm analogový vstup



Co je součástí balení Maxwell

Bezdrátová magnetoplanární sluchátka Maxwell Planar 
Bezdrátový klíč USB-C
Nabíjecí a datový kabel USB-C
Adaptér USB-C na USB-A
Záruční a informační karta
Stručný úvodní list

Začínáme

Chcete-li aktualizovat nejnovější firmware, navštivte sekci
Aktualizace firmwaru.

Předpokládaná výdrž baterie vašeho zařízení Maxwell je 
více než 80 hodin (při úrovni poslechu 80 dB). Před prvním 
použitím doporučujeme zařízení Maxwell plně nabít 
prostřednictvím libovolného 5V USB zdroje. Maxwell
podporuje rychlonabíječky s proudem 1,8 A a bude 
schopen nabít sluchátka pro poslech 20 až 30 hodin za 20 
minut.

Maxwell zapnete podržením tlačítka zapnutí (5) na přední 
straně mušle po dobu 3 sekund (zvuková signalizace:
Power On). Vaše zařízení Maxwell se automaticky připojí k 
prvnímu připojenému zdroji v prioritě připojení.

Maxwell se připojí ke klíči po vybalení z krabice, pokud je
připojen ke kompatibilnímu zařízení a přepínač na klíči je 
nastaven na příslušný režim pro dané zařízení (Audio cue:
Connected).

Mikrofon zapnete nebo vypnete přepínačem na vnější 
straně levého náušníku (nahoru je zapnutý, dolů je 
vypnutý).

Připojení Bluetooth

Párování přes Bluetooth je na většině platforem podobné. 
Chcete-li přepnout zařízení Maxwell do režimu párování 
Bluetooth, stačí dvakrát klepnout na tlačítko zapnutí
(Zvukový pokyn: Pairing)

Maxwell podporuje rychlé párování v systému Windows a 
rychlé párování v telefonech se systémem Android. 
Jednoduše přepněte zařízení Maxwell do režimu párování 
v blízkosti počítače se systémem Windows nebo telefonu 
se systémem Android a zařízení by vás mělo automaticky 
vyzvat ke spárování.

Poznámka: Při párování s jakýmkoli zařízením nevybírejte 
možnost "Audeze Maxwell BLE". To se týká režimu s 
nízkou spotřebou energie a není to správné zařízení pro 
počáteční párování.

Připojení USB

Váš Maxwell se automaticky přepne do režimu USB 
(Zvukový signál: USB), když je do portu na sluchátkách s 
aktivním datovým připojením zapojen kabel USB. Režim 
USB podporuje bezztrátový zvuk hi-res 24bit/96khz na 
kompatibilních systémech. 

Pokud chcete zařízení Maxwell PlayStation nabíjet a 
zároveň jej používat v režimu Bluetooth, musíte jej připojit
k portu USB, který je určen pouze pro napájení, například 
k síťové nabíječce.

PetrMachacek
Highlight



Připojení AUX

Maxwell se automaticky přepne do režimu AUX, když je 
kabel AUX zapojen do správného portu na sluchátkách. 
UPOZORNĚNÍ: Na sluchátkách jsou dva porty AUX, port 
AUX in je ten ve spodní části sluchátek blíže ke kolečkům 
hlasitosti. Zapuštěný port v přední části sluchátek je 
určen pouze pro mikrofon Boom.

Používání bezdrátového hardwarového klíče

Při používání bezdrátového klíče na preferované konzoli 
musí být přepínač na boku klíče nastaven na příslušné 
nastavení, aby byl plně funkční. Chcete-li klíč nastavit, 
odpojte jej od zdrojového zařízení, přepněte přepínač do 
polohy PS nebo Xbox (podle verze, kterou vlastníte) a 
znovu jej zapojte. Váš Maxwell se automaticky znovu 
připojí k hardwarovému klíči, pokud je detekován 
(Zvukový signál: USB Dongle).

Spárování nového hardwarového klíče nebo opětovné 
spárování stávajícího klíče se soupravou (od verze 
firmwaru 32):

1. Vložte klíč do zdrojového zařízení
2. Vložte kancelářskou sponku do malého otvoru na boku
hardwarového klíče a stiskněte tlačítko dolů, dokud 
nezačne blikat kontrolka LED na hardwarovém klíči (při
stisknutí ucítíte mírné cvaknutí).
3. Jakmile začne kontrolka LED blikat, podržte stisknuté
tlačítko redukce šumu na přední straně sluchátek a 
zatímco je toto tlačítko podržené, stiskněte třikrát 
tlačítko napájení. Sluchátka se zapnou a při dalším 
spuštění se spárují s klíčem.

Ovládání Funkce

Tlačítko napájení - 
jedno stisknutí

Přehrát/pozastavit aktuální
skladbu

Tlačítko napájení - jedno 
stisknutí (příchozí hovor)

Přijmout hovor, Ukončit 
hovor

Kliknutí na kolečko 
hlasitosti (jednorázové 
stisknutí) + kolečko nahoru

Další/přesun skladby 
dopředu

Kliknutí na kolečko 
hlasitosti (jedno stisknutí) 
+ kolečko dolů

Zpět/předchozí skladba

Barva LED diody (chování) Funkce

Bílá (svítí) Připojený hardwarový klíč

Modrá (bliká) Bluetooth (bez připojení)

Modrá/bílá (střídavě bliká) Párování Bluetooth

Modrá (svítí) Bluetooth připojeno

Červená (svítí) Slabá baterie

Červená (pomalu bliká) Nabíjení

Zelená (svítí) Baterie je nabitá




